EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAçA' 0 ACIMA DE 95%(BFELEMITIDO 

POR LABORATORIO COMPETENTEDEVENDO 0 FABRICANTE APRESENTAR 

CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC N° 59 E REGISTRO NO 

MS 

BOBINA 
noventa

NORMA 35 BIOBASE 95 99,00 
e nove 

reais 
RB 3.465,00 

, 
trés mil, quatrocentos e 

sessenta e cinco reais 

._..... 

:32 

PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM x 100MTS - COMPOSIÇÃO 

CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE 

FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÁNCIAS TOXICAS,CORANTES,ODORES 

DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS

[...]

ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE 

EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE).EMMDO 

POR LABORATOR10 COMPETENTE,DEVENDO 0 FABRICANTE APRESENTAR 

CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC N° 59 E REGISTRO NO 

MS. 

UNID 20 BIOBASE RS 136,00 
cento e trinta e seis 

reais 
RS 2.720,00 

dois mil, setecentos e vinte 

reais 

133 

PAPEL GRAU CIRURGICO- BOBINA TUBULAR 300 MM X 100MTS ? COMPOSIÇÃO 

CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE 

FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTANCIAS TOXICAS,CORANTES,ODORES 

DESAGRADÁVEIS QUANDO  UMW  OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS

[...]

ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE 

EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 90%(BFF.).EMITIDO 

Pm t ABoRATORIO COMPETENTEDEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR 

CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONE  ROC  N. 59 E REGISTRO NO 

MS 

BOBINA 32 BIOBASE RS 187,50 

cento e oitenta e 

sete reais e 

cinquenta centavos 

RS 6.000,00 seis mil reais 

..,0131111.16a.1.11111•11111111116k 

PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 170 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO 

CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE 

FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTANCIAS TOXICAS,CORANTES,ODORES

[...]

EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE) EMITIDO 

POR LABORATÓRIO COMPETENTE DEVENDO 0 FABRICANTE APRESENTAR 

CERTIFI: .".D0 DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO  CON,  ,n," F P if; 

MS 

618  

NAMMaia 

cento e quarenta e 

nove reais e sessenta 

e cinco centavos 

VALOR TOTAL 

20 BOBINA 
dois mil, novecentos e 

noventa e très reais 
R1 2.993,00  BIOBASE RS 149,65  

RS 17.900,00  

dezessete mil e novecentos reais 

LOTE 07 

ITEM ESPECIFICAÇA0 UNID QTD TOTAL MARCA V. UNITÁRIO - V. TOTAL - 

9  
RESINA ORTODÓNTICA FOTOPOLIMERIZAVEL QUALIDADE TIPO ORTHOCEM OU 

SIMILAR -  KIT  4 GRAMAS 
KIT  10 MAQUIRA RS 100,00 cem reais Fti 1.000,00 mil reais 

122 

DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA.